[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АТКАРСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА

     Девятнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е
От
20.12.2024 г. №102
г. Аткарск
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 16.11.2012 года № 239 «Об утверждении  Правил землепользования  и застройки муниципального образования город Аткарск»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Аткарск от 16.11.2012 года № 239 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования город Аткарск» (с изменениями, внесенными решением Совета депутатов (с изм. №100 от 26.02.2017г, №220 от 31.01.2017г, № 275 от 30.08.2017г, № 54 от 29.05.2019г, № 177 от 20.11.2020г, №259 от 28.02.2022г; № 280 от29.06.2022г; №12 от 28.09.2023г; № 68 от 19.07.2024г) согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по ЖКХ.
Глава муниципального

образования город Аткарск

   В.Г. Чирков
Приложение к решению

от 20.12.2024 г._№102
	Основные виды РИ

(Код вида РИ)
	Условно разрешенные виды РИ

(Код вида РИ)
	Вспомогательные виды РИ

(Код вида РИ)

	Сельскохозяйственное использование (1.0)

Растениеводство (1.1)

Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур (1.2)

Овощеводство (1.3)

Выращивание тонизирующих, лекарственных, цветочных культур (1.4)

Садоводство (1.5)

Пчеловодство (1.12)

Рыбоводство (1.13)

Научное обеспечение сельского хозяйства (1.14)

Ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках (1.16)

Питомники (1.17)

Сенокошение (1.19)

Выпас сельскохозяйственных животных (1.20)

Предоставление коммунальных услуг (3.1.1)

Ведение огородничества (13.1)
	Связь (6.8)

	Служебные гаражи (4.9)

Земельные участки (территории) общего пользования (12.0)

Зона сельскохозяйственных угодий (СХ1)